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Uppföljning av Huddinge kommuns geodatastrategi år 2024 

Förslag till beslut 
Uppföljningen av Huddinge kommuns geodatastrategi avseende år 2024, enligt bilaga 1, 
till förvaltningens tjänsteutlåtande den 10 februari 2025, godkänns.  

Sammanfattning 
I maj 2022 antog kommunfullmäktige Geodatastrategi för Huddinge kommunen 2022–
2026. Den ska följas upp löpande under strategiperioden genom en årlig uppföljning av 
tillhörande handlingsplan. 

Under 2024 har det jobbats intensivt med aktiviteterna i handlingsplanen. I bilaga 1 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande beskrivs status för alla aktiviteter i handlingsplanen per 
målområde. Samtliga aktiviteter är i linje med tidplanen och därmed är prognosen att 
samtliga målen kommer uppfyllas i hög grad under strategiperioden.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 16 maj 2022 att anta Geodatastrategi för Huddinge 
kommunen 2022–2026, se bilaga 2. Den ska följas upp löpande under strategiperioden 
genom en årlig uppföljning av tillhörande handlingsplan vilken fastställts av 
kommundirektören. En slutlig uppföljning och utvärdering ska redovisas för 
kommunfullmäktige under hösten 2026. 

Under 2024 jobbats intensivt med aktiviteterna i handlingsplanen.  

Som framgår av bilaga 1 är samtliga aktiviteter i linje med tidplanen. Två av fyra mål är i 
hög grad uppfyllda. Prognosen att samtliga mål kommer uppfyllas i hög grad under 
strategiperioden. Alla verksamheter som äger geodata behöver säkerställa 
personalresurser för att genomföra de löpande aktiviteterna i handlingsplanen. Samtidigt 
krävs det att lantmäteriavdelningen inom miljö- och bygglovsförvaltningen har tillräckligt 
med resurser och personalkapacitet för att utveckla geodatainfrastruktur och -processer 
samt facilitera och följa upp aktiviteterna i handlingsplanen. Under 2024 har en av 
aktiviteterna, uppsättning av utredningsdatabas och tillgängliggörande av befintliga 
geotekniska undersökningar, finansierats via den kommungemensamma 
digitaliseringspotten.  
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Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner rapporten. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser för nämnden.  
Samverkan med olika ledningsgrupper och arbetsgrupper inom kommunkoncernen visar 
dock att det finns ett omfattande behov av insatser som inte ryms inom verksamheternas 
befintliga budgetramar. Implementeringen av digitalisering av befintliga detaljplaner och 
insamling av verksamhetskritiska data är exempel på detta.  

Statliga Lantmäteriet har fått ett regeringsuppdrag gällande att ta fram en nationell 
strategisk plan som innehåller förslag på åtgärder som under 2026–2030 kan förbättra hur 
geodata produceras, tillgängliggörs, nyttjas och som stärker skyddet av Sveriges säkerhet 
och informationssäkerhet. Mot denna bakgrund kommer förvaltningen att initiera en 
aktualitetsprövning av geodatastrategin samt framtagandet av en ny handlingsplan bortom 
2026, då den nuvarande strategin löper ut. 
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Teknisk direktör 
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Bilagor 
Bilaga 1. Uppföljning av Huddinge kommuns geodatastrategi avseende år 2024 
Bilaga 2. Geodatastrategi för Huddinge kommunen 2022–2026  

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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